1184 f.263r.

in festo Agnetis: donderdag 21-01-1406.
anno CCCC^{mo} sexto mensis januarii die XXI: donderdag 21-01-1406.
in crastino Agnetis: vrijdag 22-01-1406.
in crastino circumcisionis: zaterdag 02-01-1406.

BP 1184 f 263r 01 do 21-01-1406.

dicta die Gemeijn Buenre ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: u) hereditario censu unius Hollant gulden et unius Hollant plack exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lu datum in festo Agnetis.

BP 1184 f 263r 02 do 21-01-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1406), met 54 nieuwe Gelderse gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Gerlacus van Gemert priester, Johannes van Mijddegaël en Johannes Bloijs.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum LIIII novis Gelre gulden scilicet XIII aude Vlems (dg: vel IX boddreger) pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis januarii die XXI hora (dg: non) vesperarum presentibus domino Gerlaco de Gemert presbitro Johanne de Mijddegaël et Johanne Bloijs.

BP 1184 f 263r 03 do 21-01-1406.

Johannes Bloijs droeg over aan Yda wv Albertus van den Dijck zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Yda gekomen waren na overlijden van haar zuster Luijtgardis ev Johannes Bloijs.

Johannes Bloijs usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis que Yde relicte quondam Alberti van den Dijck de morte quondam (dg: Luijtgardis sue uxoris sue sororis) #Luijtgardis sue sororis# uxoris olim Johannis Bloijs successione sunt advoluta ut dicebat legitime supportavit Yde predictae promittens super omnia ratam servare et obligationem ex

parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 263r 04 vr 22-01-1406.

Voornoemde Yda wv Albertus van den Dijck droeg alle voornoemde goederen over aan voornoemde Johannes Bloijs. Voornoemde Yda en met haar Johannes, zv voornoemde Yda en wijlen Albertus, beloofde lasten van hun kant af te handelen.

{In linker marge een verticale haal naast BP 1184 f 263r 04 en 05}.
Dicta Yda cum tutore dicta omnia bona hereditarie supportavit dicto Johanni Bloijs promittentes dicta Yda et cum eo Johannes filius dictorum Yde et quondam Alberti super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lu et Jacobus datum in crastino Agnetis.